« Μὴ ζηλοῦτω σου ἡ καρδία ἁμαρτωλοῦς, ἀλλ' ἐν
φόβῳ Κυρίου ἴσθι ὅλην τὴν ἡμέραν. »

« Θεσαυρίζεται δικαίους πλοῦτον ἀσεβῶν. »

« Ἔσται ὡς κονιορτὸς ἀπὸ τροχοῦ ὁ πλοῦτος τῶν
ἐπείων, καὶ ὡς χούς φερόμενος· καὶ ἔσται ὡς σιγήμη,
καὶ ἔσται ὡς ἐνυπνιαζόμενος καθ' ὑπνον ὁ πλοῦτος
τῶν ἰθύνων· καὶ ἔσονται ἐν τῷ ὑπνῷ πίνοντες καὶ

S. Cyrilli. — Eleganti vestitu delectari, puerile
est duntaxat, ac voluptatem in sola opinione
positam habet, oculosque ludificatur.

S. Clem. Alex. — Rerum necessariorum ade-
ptiones non perniciosam qualitatem habent, sed
immodicam quantitatem. — Haud prorsus abji-
cienda unctio est : verum unguento tanquam me-
dicamento et auxilio utendum.

TIT. VII. — *De aequalitate; quodque eodem gradu
apud Deum omnes sunt.*

Sap. vi, 8. — « Pusillum et magnum ipse
fecit, et æqualiter ei cura est de omnibus. »

S. Greg. Naz. — Nec enim cum Christus rex sit,
horum quidem esse vult benignus pater, erga illos
vero se gravem præbere.

S. Cyrilli. — Non est personarum acceptio apud
Deum, quemadmodum Litteris sacris profidum est
(*Rom. ii, 11*) : sed sive quis magnus sit et arro-
gans, atque tum opibus, 559 tum mundana glo-
ria in altum erectus, ingloriam tamen et præmio-
rum expertem sententiam feret, si vitis et cri-
minibus obstrictus teneatur : sive quis parvus sit,
et in inopia et obscuritate vitam agat, is immu-
ditæ damnabitur, nisi virtutis dotibus floreat.

LITTERA Κ.

TIT. I. — *De iudiciis Dei : et quod moleste ferre
non oporteat, si iusti calamitatibus conficiantur,
iniustus autem prospere omnia succedant.*

Job xl, 8. — « Dixit Dominus ad Job : Nunquid
repellis meum iudicium ? putas autem me aliter
tibi respondisse, nisi ut appareas justus ? »

Job xxi, 7-9. — « Quare impii vivunt, invete-
raverunt autem etiam in divitiis ? Semen eorum
secundum desiderium animæ : filii eorum in oculo-
lis. Domus eorum abundantes sunt : timor autem
nusquam : flagellum non est in illis a Domino.
Manent sicut oves perpetuæ : at pueri eorum lu-
dunt, accipientes psalterium et citharam. Consum-
maverunt in bonis vitam suam, » etc.

Psal. xxxv, 7. — « Justitia tua sicut montes Dei,
et iudicia tua abyssus multa. »

Psal. xxxvi, 35, 36. — « Ne æmuleris in eo qui
prosperatur in via sua, in homine facienti justi-
tiam. Vidi impium superexaltatum, et elevatum
sicut cedros Libani : et transivi, et ecce non
erat. »

Psal. lxxii, 2, 3 et 12. — « Pene diffusi sunt
gressus mei, quia zelavi, » etc. — « Ecce ipsi pec-
catores et abundantes in sæculo, » etc.

Psal. lxxiv, 8. — « Deus iudex est. Hunc humi-
liat, et hunc exultat. »

Prov. xiiii, 17. — « Ne æmuletur cor tuum
peccatores, sed in timore Domini sta tota die. »

Prov. xiii, 22. — « Thesaurizantur justis opes
impiorum. »

Isa. xxi, 5-8. — « Et erunt sicut pulvis de rota
divitiarum impiorum, et sicut favilla quæ rapitur,
eruntque sicut punctum. Et erunt sicut qui somniant
dormiendo divitiarum gentium, et erunt in somno bi-

inutos et debiles. Et projecerunt eos ante pedes A Jesu, et curavit eos. »

Matth. xvii, 14, 15. — « Accessit ad eum homo genibus provolutus ante 554 eum, dicens : Domine, miserere filio meo, quia lunaticus est ; et sæpe cedit in ignem, et crebro in aquam. Et dixit Jesus : Afferte mihi illum huc. Et increpavit illum, et exivit ab eo dæmone. »

Matth. xi, 30, 31. — « Et ecce duo cæci sedentes secus viam, clamaverunt dicentes : Miserere nobis, filii David. Et vocavit eos, et ait : Quid vultis ut vobis faciam ? Dicunt illi : Domine, ut aperiantur oculi nostri. Misertus autem illorum Jesus, tetigit oculos eorum, et viderunt. »

Joan. v, 2. — « Erat quidam homo triginta et octo annos habens in infirmitate sua : et dixit ei Jesus : Vis sanus fieri ? » etc.

Joan. ix, 6, 7. — « Hæc cum dixisset, expuit in terram, et fecit lutum ex sputo, et linivit super oculos cæci, et dixit ei : Vade ad natatoria Siloe. Abiit ergo, et lavit, et venit videns. »

Luc. viii, 41, 42. — « Ecce vir Jairus procidens ad pedes Jesu, rogabat eum ut intraret domum suam, quia filia unica erat ei, quasi annorum duodecim, et hæc moriebatur. Cum autem iret, mulier quæ erat in fluxu sanguinis, retrorsum tetigit umbriam vestimenti ejus, et confestim stetit fluxus sanguinis ejus. »

Ibid. 49, 50. — « Adhuc illo loquente, venit quidam ad principem synagogæ, dicens ei : Quia filia tua mortua est, noli vexare magistrum. Et venit domum, et apprehensa manu illius, clamavit dicens : Puella, surge. Et reversus est spiritus ejus. »

Luc. xiii, 11, 12. — « Ecce mulier quæ habebat spiritum infirmitatis annis decem et octo, et erat inclinata, nec poterat sursum respicere. Et dixit ei Jesus : Mulier, dimissa es ab infirmitate tua. Et statim erecta est. »

Marc. i, 24, 25. — « Erat homo in spiritu immundo, et exclamavit dicens : Sine, quid nobis et tibi, Jesu Nazarene ? Venisti perdere nos. Et comminatus est ei Jesus : Obmutesce, et exi ex illo. Et exiit ab eo. »

Marc. ii, 3, 4. — « Veniunt ad eum ferentes paralyticum : et nudaverunt tectum, et submiserunt grabbatum in quo paralyticus jacebat. Videns autem Jesus fidem illorum, dixit paralytico : Remittuntur tibi peccata tua. Surge, et tolle grabbatum tuum, et ambula. »